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Campionatul Național de Para Tenis de Masă, 
Bascov Pitești 26 noiembrie 2022 

 
În perioada 26 noiembrie 2022, s-a desfășurat la Bascov, Pitești, Campionatul 

Național Para tenis de masă, eveniment sportiv inițiat de Comitetul Național Paralimpic. 
La această competiție au participat 50 de sportivi de la opt cluburi afiliate CNP, și care 
au concurat la trei probe astfel: individual, dublu feminin / masculin și dublu mixt. 

Comitetul Național Paralimpic, dorește să își exprime recunoștința față de 
administrația Complexului Sportiv Național Bascov pentru implicare, amabilitate și 
găzduirea sportivilor paralimpici, dar și copiilor de mingi, voluntarilor și tuturor celor 
implicați în acest frumos proiect sportiv, pentru aportul semnificativ adus bunei 
desfășurări a competiției. 

În numele Comitetului Național Paralimpic, dar și al tuturor participanților la 
Campionatul Național de Para tenis de masă, dorim să mulțumim în mod deosebit 
echipei Kaufland România și să transmitem gânduri bune pentru loialitatea cu care ne-
ați onorat în cadrul acestui proiect prin oferirea de vouchere cadou constând în produse 
welcomebag. 

Kaufland România, a devenit partener al Comitetului Național Paralimpic! 

 

  

  

INDIVIDUAL 

  

 
 CL 4 FEM 

  

 

1 VĂRGATU DORINA - Maraton 93 Lugoj  

  

 

2 Smau luminita - CSM Constanta 

  

 

3 Samuel Cecilia - Siraly Odorhei 

  

     

 
 CL 7 FEM 

  

 

1 BUCUR LIVIA - OK București 
  

 

2 COICA LAURENTIA - Maraton 93 Lugoj  

  

 

3 LEOCA FANUTA -Special friends Brăila 

  

     

http://www.npc.org.ro/


 
 CL 8 - 10 FEM 

  

 

1 ȚEPELEA IOANA - ACSP Salvia 2000 

  

 

2 CONSTANTIN EMILIA - Special friends Brăila 

  

 

3 STANESCU MARIOARA -Maraton 93 Lugoj  

  

     

 
 CL 3  - 5 MASC 

  

 

1 IFROSA PETRU - ACSP Salvia 2000 

  

 

2 FLORESCU GEORGE -OK București 
  

 

3 RĂDULESCU CĂTĂLIN - Temerarii Arad 

  

     

  
CL 6 MASC 

  

 

1 Milciu Florin - OK București 
  

 

2 NICOLA NICOLAS - Special friends Brăila 

  

 

3 CRETAN CORNEL - OK București 
  

 

3 TUDOR ALEXANDRU - OK București 
  

     

 
 CL 7 MASC 

  

 

1 Cojocaru Nicusor - TT Energy Brașov 

  

 

2 DOANA VICTOR - Maraton 93 Lugoj  

  

 

3 Saulea Cătălin Bogdan - TT Energy Brașov 

  

     

  
CL 8 MASC 

  

 

1 MIRON MIHAI - ACSP Salvia 2000 

  

 

2 MURESAN DOREL - ACSP Salvia 2000 

  

 

3 NICOLAE ALYN -ACSP Salvia 2000 

  

 

3 PIPER PETRU - DSA Cluj 

  

     

  
CL 9 MASC 

  

 

1 
Dumitru Valentin Gheorghe-ACSP Salvia 

2000 

  

 

2 Ioniță Danel - OK București 
  

 

3 ONATI MARIUS - Oameni pt oameni TURDA 

  

     

  
CL 10 MASC 

  

 

1 Nistor Josef - Siraly Odorhei 

  

 

2 Portik Ernő - Siraly Odorhei 

  

 

3 Vasy Denes - Siraly Odorhei 

  

 

3 Demeter Atila - DSA Cluj 

  

     

  
JUNIORI STANDING  

  

 

1 NICOLA NICOLAS - Special friends Brăila 

  

 

2 Parausanu Alexandru - OK București 
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 JUNIORI CARUCIOARE 

  

 

1 Stafie Cristian - OK București 
  

 

2 Barbu Eduard - OK București 
  

     

     

  

DUBLU FEMININ 

  

 
 CL 7 -10 FEM (CL 14 - 20 WD) 

  

 

1 ȚEPELEA IOANA - ACSP Salvia 2000 Petrișor Adriana - OK București 
 

 

2 STANESCU MARIOARA -Maraton 93 Lugoj  COICA LAURENTIA- Maraton 93 Lugoj  

 

 

3 BUCUR LIVIA - OK București CONSTANTIN EMILIA - Special friends Brăila 

 

     

     

  

DUBLU MASCULIN 

  

     

 
 CL 3 - 5 MASC (CL 6 - 10MD) 

  

 

1 IFROSA PETRU - ACSP Salvia 2000 FLORESCU GEORGE -OK București 
 

 

2 RĂDULESCU CĂTĂLIN - Temerarii Arad Ali Erchin - CSM Constanta 

 

 

3 Barbu Eduard - OK București STAFIE CRISTIAN - OK București 
 

     

  
CL 6 - 7 MASC (CL 12 -14 MD) 

  

 

1 DOANA VICTOR - Maraton 93 Lugoj  Nasui Gavrila - ACSP Salvia 2000 

 

 

2 Cojocaru Nicusor - TT Energy Brașov Saulea Cătălin Bogdan - TT Energy Brașov 

 

 

3 CRETAN CORNEL - OK București Huzum Alexandru - OK București 
 

 

3 NICOLA NICOLAS - Special friends Brăila JELER MUGUREL - OK București 
 

     

 
 CL 8 M (CL 15 - 16 MD) 

  

 

1 PIPER PETRU - DSA Cluj NICULESCU GABRIEL - DSA Cluj 

 

 

2 Milciu Florin - OK București Parausanu Alexandru - OK București 
 

 

3 LEOCA ȘTEFAN - Special friends Brăila TUDOR ALEXANDRU - OK București 
 

     

 
 CL 9 M (CL 17-18 MD) 

  

 

1 
Dumitru Valentin Gheorghe- ACSP Salvia 

2000 MURESAN DOREL - ACSP Salvia 2000 

 

 

2 MIRON MIHAI - ACSP Salvia 2000 Ioniță Danel - OK București 
 

 

3 Demeter Atila - DSA Cluj Deak Sandor - DSA Cluj 
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 CL 10 M ( CL 19-20 MD) 

  

 

1 Vasy Denes - Siraly Odorhei Nistor Josef - Siraly Odorhei 

 

 

2 NICOLAE ALYN -ACSP Salvia 2000 Portik Ernő - Siraly Odorhei 

 

 

3 Ștefan Teodor - OK București ONATI MARIUS - TURDA 

 

  

 
 
 

  

  

 
 

  

  

DUBLU MIXT 

  

 
 CL 3 - 5 (CL 6 - 10 XD) 

  

 

1 VĂRGATU DORINA - Maraton 93 Lugoj  IFROSA PETRU - ACSP Salvia 2000 

 

 

2 Smau luminita - CSM Constanta RĂDULESCU CĂTĂLIN - Temerarii Arad 

 

 

3 Samuel Cecilia - Siraly Odorhei Ali Erchin - CSM Constanta 

 

 
 

   

 
 CL 6-8 (CL 13 - 15 XD) 

  

 

1 CONSTANTIN EMILIA - Special friends Brăila Cojocaru Nicusor - TT Energy Brașov 

 

 

2 STANESCU MARIOARA -Maraton 93 Lugoj  DOANA VICTOR - Maraton 93 Lugoj  

 

 

3 BUCUR LIVIA - OK București NICOLA NICOLAS - Special friends Brăila 

 

 
 

   

 
 CL 9 - 10 (CL 16 - 20 XD) 

  

 

1 ȚEPELEA IOANA - ACSP Salvia 2000 MIRON MIHAI - ACSP Salvia 2000 

 

 

2 COICA LAURENTIA- Maraton 93 Lugoj  Vasy Denes - Siraly Odorhei 

 

 

3 Petrisor Adriana - OK București NICOLAE ALYN -ACSP Salvia 2000 

  


